
              MĚSTO JEVÍČKO 
            Palackého nám. 1 569 43 Jevíčko 
___________________________________________________ 

PROVOZ MĚSTSKÉHO ÚŘADU JEVÍČKO  

PRO VEŘEJNOST 

Sdělujeme všem občanům, že s účinností od pondělí dne 
20. 4. 2020 do odvolání se reguluje využití služeb úřadu 

k zajištění úředních záležitostí pro veřejnost za současného 
dodržování zvýšených hygienických požadavků. 

Vyřízení úředních záležitostí bude možné v úřední dny 

PONDĚLÍ a STŘEDA 

v době od 

07:00 – 11:30 h  
a 

12:00 – 17:00 h 

I nadále se upřednostňuje písemný, elektronický či telefonický 
kontakt, kdy po domluvě s konkrétním pracovníkem úřadu, lze 

jakýkoli požadavek vyřídit a to i mimo tyto úřední dny.  

Návštěvník úřadu je povinen na desinfekčních místech úřadu 
provést desinfekci rukou, jak při vstupu do budovy (kanceláře), 

tak i při odchodu a používat ochranné prostředky dýchacích cest 
(nos, ústa), jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál atd., 

které brání šíření kapének.  

Veškeré telefonické a e-mailové kontakty naleznete na stránkách 
města www.jevicko.cz  

Telefon - sekretariát - informace: 464 620 511 
 

V Jevíčku dne 15. 4. 2020         Bc. Pavel Sedlák, v. r.  
            tajemník MěÚ Jevíčko 

 

 



 

 Jméno, příjmení, funkce,   Telefon Mobil 

Starosta 
Dušan Pávek, dipl. um.  
starosta@jevicko.cz 

464 620 511 739 096 096 

 Místostarosta 
 Mgr. Miroslav Šafář 
 mistostarosta@jevicko.cz 

464 620 517 734 536 216 

 Tajemník 
 Bc. Pavel Sedlák 
 tajemnik@jevicko.cz 

464 620 512 737 261 119 

 Sekretariát starosty 
 Povolování VHP 
 Ústředna 
 Petra Minaříková 
 minarikova@jevicko.cz 

464 620 511 731 655 438 

 Odbor finanční 
 Ing. Jana Bartuňková, vedoucí odboru 
 bartunkova@jevicko.cz 
 
 Eva Machálková, mzdová účetní 
 machalkova@jevicko.cz  
    
 Ing. Zuzana Mlčochová, účetní 
 mlcochova@jevicko.cz 
 
 Romana Václavková, pokladna 
 vaclavkova@jevicko.cz 

464 620 518 
 
 

464 620 520 
 
 

464 620 520 
 
 

464 620 519 

 
735 750 913 

 
 
 
 
 
 

 Odbor výstavby a územního plánování 
 surad@jevicko.cz 
 
 Bc. Jindřich Beneš, vedoucí odboru 
 benes@jevicko.cz 
  
 Ing. Lucie Glocová, referent 
 glocova@jevicko.cz 

 
 
 

464 620 521 
 
 

464 620 523 
 

 
 
 

734 536 223 

 Investiční oddělení  
 Dalibor Šebek 
 sebek@jevicko.cz 
     
 Stanislav Ducháček 
 duchacek@jevicko.cz 

 

464 620 516 

 
733 127 240 

 
 

739 425 442 

 Oddělení správy bytového a nebytového fondu 
 Karel Skácel, referent 
 skacel@jevicko.cz 

 

464 620 525 

 

730 897 808 

 Odbor organizační 
 Životní prostředí 
 Bc. Ondřej Jelínek, vedoucí odboru 
 jelinek@jevicko.cz 

464 620 524 733 603 029 

 Matriční oddělení 
 Jaroslava Jeřábková, matrikářka 
 jerabkova@jevicko.cz 

464 620 515  

 Sociální oddělení 
 Martina Zikmundová, soc. pracovnice, evidence obyvatel 
 zikmundova@jevicko.cz 

464 620 514 737 198 235 

 


